教務處教學發展中心

主旨：檢陳本校「109-1問題導向學習課程（PBL）補助申請案」
審查結果，請鑒核。

說明：
一、依據本校「教師教學創新補助與獎勵辦法」辦理。
二、申請案審查評選由3名校外委員擔任，分別為國立臺灣師

範大學高景松助理教授、高雄醫學大學林志隆教授及鄭夙
芬副教授。

三、旨揭申請案共32案，以書面審查方式進行。審查結果以建
議補助票數及分數加總綜合評估，會議記錄及建議補助名
單如附件。

擬辦：
一、依校外委員審查結果，建議同意補助李國維等教師共計

25案（不同意補助7案），每案補助新台幣3萬元。
二、奉核後，公告全校教師核定結果。
三、文陳閱後存查。

會辦單位：
決行層級：第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.教務處 教學發展中心 專任助理 盧小微 109/09/03 11:21:57(承辦) :

 2.教務處 教學發展中心 助理研究員兼教發中心主任 許琬甄 109/09/03
14:19:01(核示) :

 3.教務處  副教授兼副教務長 陳樹人 109/09/04 14:46:42(核示) :

 4.教務處  教授兼教務長 謝淑玲 109/09/04 22:36:32(核示) :

 5.秘書室  專門委員 曾灯聰 109/09/06 11:52:38(核示) :

 6.秘書室  教授兼主任秘書 吳俊憲 [ 校長 楊慶煜(甲)] 109/09/07
11:16:10(決行) :

如擬

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：109/09/03

檔　　號：020208/001

保存年限：10

第1頁  共1頁

國立高雄科技大學
109/09/03

1092500578